
ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 XÃ HOẰNG ĐỨC                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

  Số:        /QĐ-UBND                      Hoằng Đức, ngày        tháng 10 năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện áp dụng hệ thống quản lý chất lượng 

theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015 vào hoạt động 

 của UBND xã Hoằng Đức 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN 

ISO 9001: 2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính 

nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ trưởng Bộ 

Khoa học và Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg 

ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất 

lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001: 2008 vào hoạt động của các cơ 

quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 5005/QĐ-UBND ngày 13/12/2018 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Thanh Hoá về việc giao chỉ tiêu kế hoạch áp dụng HTQLCL theo Tiêu chuẩn 

quốc gia TCVN ISO 9001: 2015 vào hoạt động của UBND các xã, phường, thị trấn 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá, giai đoạn 2019 – 2022; 

Thực hiện Hướng dẫn số 01/HD-SKHCN ngày 02/01/2020 của Sở khoa học 

và công nghệ về thực hiện duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu 

chuẩn TCVN ISO 9001:2008 (9001:2015) tại các cơ quan hành chính nhà nước 

tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện áp dụng hệ thống quản lý chất lượng 

theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015 vào hoạt động của UBND xã Hoằng Đức 

gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông: Nguyễn Đình Bằng CTUBND Trưởng ban 

2. Ông: Lê Viết Lai PCTUBND Phó ban trực 

3. Bà: Khương Thị Mười CCVP-TK Thành viên – TK 

4. Ông: Lê Tuấn Sơn CCVP-TK Thành viên 

5. Ông: Phùng Khắc Đông CCVP-TK Thành viên 

6. Ông: Nguyễn Hữu Thành CCVP-TK Thành viên 

7. Ông: Nguyễn Khắc Minh CCVP-TK Thành viên 



2 

 

8. Ông: Phùng Quốc Hiệu CCVP-TK Thành viên 

9. Ông: Nguyễn Hữu Quảng CCVP-TK Thành viên 

10. Bà: Nguyễn Thị Hiền CCVP-TK Thành viên 

11. Bà: Lê Thị Hồng Nhung CCVP-TK Thành viên 

12. Bà: Nguyễn Thị Huyền CCTC-KT Thành viên 

13. Bà: Lê Thị Hoa CCTC-KT Thành viên 

14. Bà: Lê Thị Hải CCTC-KT Thành viên 

15. Ông: Ngô Thanh Bình CCTC-KT Thành viên 

16. Bà: Lê Thị Huyên CCTP-HT Thành viên 

17. Bà: Nguyễn Thị Lan CCTP-HT Thành viên 

18. Ông: Nguyễn Viết Bảy CCTP-HT Thành viên 

19. Ông: Nguyễn Khắc Lâm CC VH-XH Thành viên 

20. Ông: Lê Nguyên Chung CC VH-XH Thành viên 

21. Ông: Lê Văn Trọng CC ĐC-NN-XD&MT Thành viên 

22. Ông: Nguyễn Xuân Nguyên CC ĐC-NN-XD&MT Thành viên 

23. Ông: Nguyễn Huy Cường TCA  Thành viên 

24. Ông: Lê Văn Xuân CHTQS Thành viên 

Điểu 2. Chức năng, nhiệm vụ: 

-Xây dựng Kế hoạch và tổ chức triển khai kế hoạch thực hiện áp dụng hệ 

thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015 vào hoạt động 

của UBND xã Hoằng Đức theo quy định. 

-Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được hưởng 

mọi quyền lợi theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 153/QĐ-UBND ngày 01/7/2020 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Đức. 

Văn phòng UBND xã và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận:                                                                   CHỦ TỊCH 
-Như Điều 3 QĐ(t/h); 

-Sở KH&CN (b/c); 

- UBND huyện; 

-TTĐU, TTHĐND, Trưởng ĐT xã; 

-Lưu: VT. 

 

                                                                               

 

                                                                                 Nguyễn Đình Bằng 


		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-30T18:54:13+0900


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-30T19:36:01+0900


		2020-10-30T19:36:21+0900


		2020-10-30T19:36:40+0900




